【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處/新聞稿】
新聞聯絡人：洪肇昌副處長  電話：06-7861000轉 113

新聞聯絡人：莊課長鴻濱  電話：06-7861000轉 230

發稿日期:111年 9月 7日

文稿主旨：

雲嘉南觀光圈幸福企業大師再開講  企業診斷新思維

由交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下稱雲嘉南管

理處）為精進「雲嘉南濱海觀光圈」業者服務觀念，規劃三場大師系

列講座，繼 8月 10 日首部曲蘇國垚大師開講「B&B 服務核心價值」

廣受好評後，第二場大師講座由薰衣草森林王村煌董事長接續於 9

月 21日上午 9時 30分假嘉義長榮文苑酒店 2樓會議 A廳熱烈登場，

除專題講授「企業診斷」理念及實際操作方式外，更精心規劃五場次

實地案例示範診斷，希望藉由頂尖大師的眼光及經驗，提供雲嘉南濱

海地區產業有更具體亮點的場域呈現。

雲嘉南管理處本次力邀王村煌董事長，主要借重對產業了解程度，

進行佈局及擴展面向縱深，目前企業品牌跨足食、宿、購及婚慶服務

等面向，是國內文創業界知名的專業經理人，更是逢甲 EMBA業界師

資，為產、學合一的典範，在業界素享盛名。

此次大師講座，由王董事長開講「企業診斷 WHY & HOW TO DO?」

並考量觀光圈食、宿、遊、購等業界需求，及串聯雲林、嘉義、台南

旅遊線規劃，規劃五場工作坊形式，進行實地企業診斷，機會極為難

得，名額有限，歡迎至 https://reurl.cc/4p6V8j報名。